
Monitor Polski Nr 68 — 3267 — Poz. 878 

878

UCHWAŁA Nr 182 RADY MINISTRÓW

z dnia 9 października 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Programu rzeczowo-finansowego wykorzystania środków 
Funduszu Kolejowego w 2009 r.

Na podstawie art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 16 grud-

nia 2005 r. o Funduszu Kolejowym (Dz. U. z 2006 r. 

Nr 12, poz. 61 oraz z 2009 r. Nr 115, poz. 966) Rada 

Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 40 Rady Ministrów z dnia 

1 kwietnia 2009 r. w sprawie zatwierdzenia Programu 

rzeczowo-finansowego wykorzystania środków Fun-

duszu Kolejowego w 2009 r. (M. P. Nr 22, poz. 289) za-

łącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk



Monitor Polski Nr 68 — 3268 — Poz. 878 

L
p

.
B

e
n

e
fi

c
je

n
t 

F
u

n
d

u
s
zu

 
K

o
le

jo
w

e
g

o

N
r 

li
n

ii
N

a
zw

a
 l

in
ii

N
a
zw

a
 

o
d

c
in

k
a

N
a
zw

a
 i

 z
a

k
re

s
 

rz
e
c
zo

w
y
 z

a
d

a
n

ia
W

ie
lk

o
ś
ć

O
k
re

s
 

re
a

li
za

c
ji

W
a

rt
o

ś
ć
 

k
o

s
zt

o
ry

s
o

w
a

          
(t

y
s
. 

zł
) 

Ź
ró

d
ła

fi
n

a
n

s
o

w
a

-
n

ia
o

g
ó

łe
m

 w
 

2
0

0
9

 r
o

k
u

  
(t

y
s
. 

zł
)

 Ś
ro

d
k
i 

 
F

u
n

d
u

s
zu

 
K

o
le

jo
w

e
g

o
 

(t
y

s
. 

zł
)

Ś
ro

d
k
i 

w
ła

s
n

e
 

S
p

ó
łk

i   
     

(t
y

s
. 

zł
)

Ś
ro

d
k
i 

z 
b

u
d

że
tu

 
p

a
ń

s
tw

a
 

(t
y

s
. 

zł
)

Ś
ro

d
k
i 

F
u

n
-

d
u

s
zu

 
T

E
N

-T
 

w
 2

0
0

9
 

ro
k
u

  
(t

y
s
. 

zł
)

Ś
ro

d
k
i 

z 
d

o
k
a

p
it

a
-

li
zo

w
a

n
ia

 
P

K
P

 P
L

K
 

S
.A

. 
w

 
2

0
0

9
 r

o
k
u

 
(t

y
s
. 

zł
)

Ś
ro

d
k
i 

F
u

n
d

u
s
zu

 
S

p
ó

jn
o

ś
c
i 

(t
y

s
. 

zł
)

K
re

d
y

t 
E

B
I 

(t
y

s
. 

zł
)

Ś
ro

d
k
i 

z 
d

o
k
a

-
p

it
a

li
zo

-
w

a
n

ia
 

P
K

P
 

S
K

M
 

p
rz

e
z 

m
ia

s
to

 
S

o
p

o
t 

w
 2

0
0

9
 

ro
k
u

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
.

P
K

P
 P

o
ls

k
ie

 
L
in

ie
 K

o
le

jo
-

w
e
 S

.A
. 

2
7
4

W
ro

c
ła

w
  

- 
Z

g
o

rz
e
le

c
W

a
łb

rz
y
c
h

 
M

ia
s
to

  
- 

W
a
łb

rz
y
c
h

 
F
a
b

ry
c
zn

y

m
o

d
e
rn

iz
a
c
ja

 n
a

-
w

ie
rz

c
h

n
i 

n
a
 t

y
p

 
U

IC
6
0
 k

m
 7

2
,5

8
0

-
7
4
,1

3
0
 w

ra
z 

z 
n

ie
-

zb
ę
d

n
ą
 r

e
n

o
w

a
c
ją

 o
d

-
w

o
d

n
ie

n
ia

 i
 z

w
ią

za
n

ą
 

z 
n

ią
 m

o
d

e
rn

iz
a

c
ją

 
p

rz
e
ja

zd
ó

w
 k

o
le

-
jo

w
y
c
h

 i
 o

b
ie

k
tó

w
 

in
ży

n
ie

ry
jn

y
c
h

 w
ra

z 
z 

to
w

a
rz

y
s
zą

c
y
m

i 
ro

b
o

-
ta

m
i 

e
le

k
tr

o
e
n

e
rg

e
-

ty
c
zn

y
m

i 
i 

s
te

ro
w

a
n

ia
 

ru
c
h

e
m

 k
o

le
jo

w
y

m
 

(t
o

r 
n

r 
1
)

1
,6

 k
m

 t
o

ró
w

 
2

0
0

8
 -

 2
0

0
9

3
 5

4
4

,3
0

1
 0

7
4

,3
0

9
6

6
,9

0
1

0
7

,4
0

  
-

  
-

  
-

  
-

  
-

  
-

2
.

P
K

P
 P

o
ls

k
ie

 
L
in

ie
 K

o
le

jo
-

w
e
 S

.A
. 

2
7
4

W
ro

c
ła

w
  

- 
Z

g
o

rz
e
le

c
W

a
łb

rz
y
c
h

 
M

ia
s
to

  
- 

W
a
łb

rz
y
c
h

 
F
a
b

ry
c
zn

y

m
o

d
e
rn

iz
a
c
ja

 n
a

-
w

ie
rz

c
h

n
i 

n
a
 t

y
p

 
U

IC
6
0
 k

m
 7

2
,5

7
0

-
7
4
,1

0
0
 w

ra
z 

z 
n

ie
-

zb
ę
d

n
ą
 r

e
n

o
w

a
c
ją

 o
d

-
w

o
d

n
ie

n
ia

 i
 z

w
ią

za
n

ą
 

z 
n

ią
 m

o
d

e
rn

iz
a

c
ją

 
p

rz
e
ja

zd
ó

w
 k

o
le

-
jo

w
y
c
h

 i
 o

b
ie

k
tó

w
 

in
ży

n
ie

ry
jn

y
c
h

 w
ra

z 
z 

to
w

a
rz

y
s
zą

c
y
m

i 
ro

b
o

-
ta

m
i 

e
le

k
tr

o
e
n

e
rg

e
-

ty
c
zn

y
m

i 
i 

s
te

ro
w

a
n

ia
 

ru
c
h

e
m

 k
o

le
jo

w
y

m
 

(t
o

r 
n

r 
2
)

1
,5

 k
m

 t
o

ró
w

2
0

0
8

 -
 2

0
0

9
3

 4
9

7
,6

0
1

 0
2

7
,6

0
9

2
4

,8
0

1
0

2
,8

0
  

-
  

-
  

-
  

-
  

-
  

-

Z
a
łą

c
zn

ik
 d

o
 u

c
h

w
a
ły

 n
r 

1
8
2
 R

a
d

y
 M

in
is

tr
ó

w
 

z 
d

n
ia

 9
 p

a
źd

zi
e
rn

ik
a
 2

0
0
9
 r

. 
(p

o
z.

 8
7
8
)

P
R

O
G

R
A

M
 R

Z
E

C
Z

O
W

O
-F

IN
A

N
S

O
W

Y
 W

Y
K

O
R

Z
Y

S
T

A
N

IA
 Ś

R
O

D
K

Ó
W

 F
U

N
D

U
S

Z
U

 K
O

L
E

J
O

W
E

G
O

 W
 2

0
0
9
 R

.

C
z
ę
ś
ć
 A

 —
 L

im
it

 ś
ro

d
k
ó

w
 F

u
n

d
u

s
z
u

 K
o

le
jo

w
e

g
o

 n
a

 p
rz

y
g

o
to

w
a

n
ie

 o
ra

z
 r

e
a

li
z
a

c
ję

 z
a

d
a

ń
 i
n

w
e

s
ty

c
y

jn
y

c
h

 w
 2

0
0
9
 r

.

ta
b

e
la

 n
r 

1



Monitor Polski Nr 68 — 3269 — Poz. 878 
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

3
.

P
K

P
 P

o
ls

k
ie

 
L
in

ie
 K

o
le

jo
-

w
e
 S

.A
. 

2
7
4

W
ro

c
ła

w
  

- 
Z

g
o

rz
e
le

c
W

a
łb

rz
y
c
h

 
F
a
b

ry
c
zn

y
  

- 
B

o
g

u
s
zó

w
  

- 
G

o
rc

e
, 

 
s
ta

c
ja

 
W

a
łb

rz
y
c
h

 
G

łó
w

n
y
, 
 

B
o

g
u

s
zó

w
 

G
o

rc
e
 W

s
c
h

. 
B

o
g

u
s
zó

w
 

G
o

rc
e

m
o

d
e
rn

iz
a
c
ja

 n
a

-
w

ie
rz

c
h

n
i 

n
a
 t

y
p

 
U

IC
6
0
 k

m
 7

4
,9

0
0

-
8
1
,0

7
5
 ,

 k
m

 8
2
,7

1
0

-
8
5
,8

2
0
 w

ra
z 

z 
n

ie
-

zb
ę
d

n
ą
 r

e
n

o
w

a
c
ją

 o
d

-
w

o
d

n
ie

n
ia

 i
 z

w
ią

za
n

ą
 

z 
n

ią
 m

o
d

e
rn

iz
a

c
ją

 
p

rz
e
ja

zd
ó

w
 k

o
le

-
jo

w
y
c
h

 i
 o

b
ie

k
tó

w
 

in
ży

n
ie

ry
jn

y
c
h

 w
ra

z 
z 

to
w

a
rz

y
s
zą

c
y

m
i 

ro
-

b
o

ta
m

i 
e
le

k
tr

o
e

n
e

rg
e

-
ty

c
zn

y
m

i 
i 

s
te

ro
w

a
n

ia
 

ru
c
h

e
m

 k
o

le
jo

w
y

m
 

(t
o

r 
n

r 
2
) 

o
ra

z 
m

o
d

e
r-

n
iz

a
c
ja

 t
o

ró
w

 n
a

 s
ta

c
ji

 
W

a
łb

rz
y
c
h

 G
łó

w
n

y
(t

o
ry

 n
r 

5
,1

7
,1

7
a

)

1
0

,9
 k

m
 

to
ró

w
2

0
0

8
 -

 2
0

0
9

2
7

 8
9

0
,2

0
8

 9
7

3
,2

0
8

 0
7

5
,9

0
8

9
7

,3
0

  
-

  
-

  
-

  
-

  
-

  
-

4
.

P
K

P
 P

o
ls

k
ie

 
L
in

ie
 K

o
le

jo
-

w
e
 S

.A
. 

E
5
9

_
P

o
zn

a
ń

  
- 

S
zc

ze
c
in

  
- 

Ś
w

in
o

u
jś

c
ie

p
rz

y
g

o
to

w
a
n

ie
 p

ro
-

je
k
tu

 m
o

d
e
rn

iz
a

c
ji

 
li

n
ii

 k
o

le
jo

w
e
j 

E
 5

9
 

n
a
 o

d
c
in

k
u

 P
o

zn
a

ń
  

- 
S

zc
ze

c
in

 -
 Ś

w
in

o
-

u
jś

c
ie

  
2
0
0
4
-P

L
-9

2
6
0
2

-S

-
2

0
0

5
 -

 2
0

1
0

1
2

 8
1

7
,5

0
5

 6
2

1
,3

0
1

 7
9

9
,0

0
  

-
*

*
1

 6
2

4
,0

0
2

 1
9

8
,3

0
  

-
  

-
  

-
  

-

5
.

P
K

P
 P

o
ls

k
ie

 
L
in

ie
 K

o
le

jo
-

w
e
 S

.A
. 

E
6
5

W
a
rs

za
w

a
 

- 
G

d
y
n

ia
 

W
a
rs

za
w

a
 -

 
G

d
y
n

ia
 

m
o

d
e
rn

iz
a
c
ja

 l
in

ii
 k

o
-

le
jo

w
e
j 

E
 6

5
, 

o
d

c
in

e
k
  

W
a
rs

za
w

a
 -

 G
d

y
n

ia
, 

e
ta

p
 I

I 
*

(1
)

1
5

1
 k

m
2

0
0

7
 -

 2
0

1
0

4
 4

6
0

 3
1

6
,1

0
1

 4
9

2
 5

1
4

,8
0

2
3

6
 2

5
0

,0
0

6
0

9
,3

0
1

9
4

 9
6

4
,0

0
  

-
1

0
 0

0
0

,0
0

6
1

2
 8

7
9

,5
0

4
3

7
 8

1
2

,0
0

  
-

6
.

P
K

P
 P

o
ls

k
ie

 
L
in

ie
 K

o
le

jo
-

w
e
 S

.A
. 

1
3
1

C
h

o
rz

ó
w

 
B

a
to

ry
  

- 
T

c
ze

w

N
o

w
a
 W

ie
ś
 

W
ie

lk
a
  

- 
T

rz
c
in

ie
c

m
o

d
e
rn

iz
a
c
ja

 l
in

ii
 

k
o

le
jo

w
e
j 

n
r 

1
3

1
 

C
h

o
rz

ó
w

 B
a
to

ry
  

- 
T

c
ze

w
 w

 k
m

 3
4

4
,7

1
9

  
- 

3
6
2
,3

8
5
 *

(2
)

1
4

 p
rz

e
ja

z-
d

ó
w

, 
1

7
,9

 k
m

 t
o

-
ró

w
, 

1
8

 r
o

zj
a

zd
ó

w

2
0

0
8

 -
 2

0
0

9
4

9
 1

8
2

,9
0

3
3

 7
8

4
,6

0
3

0
 4

0
6

,1
0

3
 3

7
8

,5
0

  
-

  
-

  
-

  
-

  
-

  
-

7
.

P
K

P
 P

o
ls

k
ie

 
L
in

ie
 K

o
le

jo
-

w
e
 S

.A
. 

2
0
2

G
d

a
ń

s
k
  

- 
S

ta
rg

a
rd

 
S

zc
ze

c
iń

-
s
k
i 

B
ia

ło
g

a
rd

  
- 

C
ie

s
zy

n
o

 
Ł
o

b
e
s
k
ie

m
o

d
e
rn

iz
a
c
ja

 n
a

-
w

ie
rz

c
h

n
i 

li
n

ii
 k

o
le

-
jo

w
e
j 

n
r 

2
0
2
 G

d
a

ń
s
k
  

- 
S

ta
rg

a
rd

 S
zc

ze
c
iń

s
k
i 

n
a
 o

d
c
in

k
u

 B
ia

ło
g

a
rd

  
- 

C
ie

s
zy

n
o

 Ł
o

b
e

s
k
ie

 w
 

km
 2

6
5
,4

0
0
 -
 2

8
9
,1

0
0
 *

(3
)

2
3

,7
 k

m
 t

o
-

ró
w

, 
5
 p

rz
e
ja

zd
ó

w
, 

5
 r

o
zj

a
zd

ó
w

, 
1
 p

e
ro

n
  
- 

p
rz

e
b

u
d

o
w

a
 

k
ra

w
ę
d

zi

2
0

0
9

3
9

 3
9

5
,6

0
3

9
 3

9
5

,6
0

3
5

 4
5

6
,0

0
3

 9
3

9
,6

0
  

-
  

-
  

-
  

-
  

-
  

-

8
.

P
K

P
 P

o
ls

k
ie

 
L
in

ie
 K

o
le

jo
-

w
e
 S

.A
. 

2
7
2

K
lu

c
zb

o
rk

  
- 

P
o

zn
a
ń

 
G

łó
w

n
y

K
lu

c
zb

o
rk

  
- 

P
o

zn
a
ń

 
G

łó
w

n
y
, 

 
s
ta

c
ja

 W
it

a
-

s
zy

c
e
 

w
y
m

ia
n

a
 n

a
w

ie
rz

c
h

n
i 

w
ra

z 
z 

ro
b

o
ta

m
i 

to
-

w
a
rz

y
s
zą

c
y
m

i 
n

a
 l

in
ii

 
n

r 
2
7
2
 K

lu
c
zb

o
rk

  
- 

P
o

zn
a
ń

 (
to

r 
n

r 
1

) 
w

ra
z 

z 
p

rz
e
b

u
d

o
w

ą
 s

ta
c
ji

 
W

it
a
s
zy

c
e

2
4

,4
3

1
 k

m
 

to
ró

w
2

0
0

8
 -

 2
0

0
9

6
7

 4
9

4
,4

0
2

9
 4

9
4

,4
0

2
6

 5
4

5
,0

0
2

 9
4

9
,4

0
  

-
  

-
  

-
  

-
  

-
  

-

9
.

P
K

P
 P

o
ls

k
ie

 
L
in

ie
 K

o
le

jo
-

w
e
 S

.A
. 

2
0
4

M
a
lb

o
rk

  
- 

B
ra

n
ie

w
o

  
- 

G
ra

n
ic

a
 

P
a
ń

s
tw

a

M
a
lb

o
rk

  
- 

B
ra

n
ie

w
o

  
- 

G
ra

n
ic

a
 

P
a
ń

s
tw

a

p
o

p
ra

w
a
 d

o
s
tę

p
u

 d
o

 
k
o

le
jo

w
e
g

o
 p

rz
e
jś

c
ia

 
g

ra
n

ic
zn

e
g

o
 z

 F
e
d

e
ra

-
c
ją

 R
o

s
y
js

k
ą
 w

 r
e
jo

n
ie

 
s
ta

c
ji
 B

ra
n

ie
w

o
 n

a
 

li
n

ia
c
h

 k
o

le
jo

w
y
c
h

 n
r 

2
0
4
 M

a
lb

o
rk

  
- 

B
ra

n
ie

-
w

o
  
- 

G
ra

n
ic

a
 P

a
ń

s
tw

a
 

i 
n

r 
2
1
7
 W

ie
lk

ie
 W

ie
rz

-
n

o
  
- 

B
ra

n
ie

w
o

(S
Z

) 
 -

 
G

ra
n

ic
a
 P

a
ń

s
tw

a
 

4
2

,3
 k

m
 

to
ró

w
, 

2
9

 r
o

zj
a

z-
d

ó
w

, 
6

 o
b

ie
k
tó

w
 

in
ży

n
ie

ry
j-

n
y

c
h

, 
1

 p
rz

e
ja

zd
, 

1
 r

a
m

p
a

, 
o

d
w

o
d

n
ie

n
ie

 
1

 s
ta

c
ji

2
0

0
8

 -
 2

0
0

9
3

9
 8

5
0

,0
0

3
1

 5
5

5
,0

0
2

8
 3

9
9

,5
0

3
 1

5
5

,5
0

  
-

  
-

  
-

  
-

  
-

  
-

2
1
7

W
ie

lk
ie

 
W

ie
rz

n
o

  
- 

B
ra

n
ie

w
o

 
(S

Z
) 

 -
 

G
ra

n
ic

a
 

P
a
ń

s
tw

a

W
ie

lk
ie

 
W

ie
rz

n
o

  
- 

B
ra

n
ie

w
o

 
(S

Z
) 

 -
 G

ra
n

i-
c
a
 P

a
ń

s
tw

a



Monitor Polski Nr 68 — 3270 — Poz. 878 
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
0
.

P
K

P
 P

o
ls

k
ie

 
L
in

ie
 K

o
le

jo
-

w
e
 S

.A
. 

1
9

W
a
rs

za
w

a
 

G
łó

w
n

a
 

T
o

w
a
ro

w
a
  

- 
J
ó

ze
fi

-
n

ó
w

W
a
rs

za
w

a
 

G
łó

w
n

a
 

T
o

w
a
ro

w
a
  

- 
J
ó

ze
fi

n
ó

w

m
o

d
e
rn

iz
a
c
ja

 u
k
ła

d
u

 
to

ro
w

e
g

o
 d

la
 p

ro
w

a
-

d
ze

n
ia

 r
u

c
h

u
 p

o
c
ią

-
g

ó
w

 p
a
s
a
że

rs
k
ic

h
 w

 
c
ią

g
u

 l
in

ii
 k

o
le

jo
w

y
c
h

:  
1
. 

N
r 

1
9
 W

a
rs

za
w

a
 

G
łó

w
n

a
 T

o
w

a
ro

w
a

  
- 

J
ó

ze
fi

n
ó

w
 w

 k
m

 
1
,0

9
4
  

- 
6
,2

5
5
, 

 
2
. 

N
r 

5
0
7
 W

a
rs

za
w

a
 

G
łó

w
n

a
 T

o
w

a
ro

w
a

  
- 

G
o

łą
b

k
i 

w
 k

m
 0

,9
6

5
  

- 
2
,5

2
3
, 

 
3
. 

N
r 

5
0
9
 W

a
rs

za
w

a
 

G
łó

w
n

a
 T

o
w

a
ro

w
a

  
- 

W
a
rs

za
w

a
 G

d
a

ń
s
k
a

 w
 

k
m

 1
,2

5
0
  

- 
7
,9

2
5

2
7

,3
 k

m
 

to
ró

w
, 

4
5

 r
o

zj
a

z-
d

ó
w

, 
7

 p
rz

e
ja

zd
ó

w
 

2
0

0
8

 -
 2

0
0

9
1

2
7

 4
6

5
,0

0
1

1
6

 8
1

2
,7

0
4

9
 0

8
7

,6
0

 
 

8
 2

0
5

,1
0

3
 0

2
0

,0
0

  
-

5
6

 5
0

0
,0

0
  

-
  

-
  

-

5
0
7

W
a
rs

za
w

a
 

G
łó

w
n

a
 

T
o

w
a
ro

w
a
  

- 
G

o
łą

b
k
i

W
a
rs

za
w

a
 

G
łó

w
n

a
 

T
o

w
a
ro

w
a
  

- 
G

o
łą

b
k
i

5
0
9

W
a
rs

za
w

a
 

G
łó

w
n

a
 

T
o

w
a
ro

w
a
  

- 
W

a
rs

za
-

w
a
  

G
d

a
ń

-
s
k
a
 

W
a
rs

za
w

a
 

G
łó

w
n

a
 

T
o

w
a
ro

w
a
  

- 
W

a
rs

za
w

a
  

G
d

a
ń

s
k
a
 

1
1
.

P
K

P
 P

o
ls

k
ie

 
L
in

ie
 K

o
le

jo
-

w
e
 S

.A
. 

2
7
1

W
ro

c
ła

w
  

- 
P

o
zn

a
ń

W
ro

c
ła

w
  

- 
P

o
zn

a
ń

o
d

b
u

d
o

w
a
 e

le
m

e
n

-
tó

w
 e

s
ta

k
a
d

y
 k

o
le

-
jo

w
e
j 

i 
w

ia
d

u
k
tó

w
 w

 
c
ią

g
u

 l
in

ii
: 

1
. 

n
r 

2
7
1
 W

ro
c
ła

w
  

- 
P

o
zn

a
ń

, 
2
. 

n
r 

2
7
3
 W

ro
c
ła

w
  

- 
S

zc
ze

c
in

 w
ra

z 
z 

ro
b

o
-

ta
m

i 
to

w
a
rz

y
s
zą

c
y

m
i 

5
 w

ia
d

u
k
tó

w
 

s
ta

lo
w

y
c
h

, 
1

 w
ia

d
u

k
t 

m
a

s
y

w
n

y
 

(0
,1

8
2

 k
m

 
to

ró
w

, 
4

 r
o

z-
ja

zd
y

)

2
0

0
8

 -
 2

0
0

9
2

5
 7

5
0

,6
0

1
8

 3
7

9
,1

0
1

6
 5

4
1

,2
0

1
 8

3
7

,9
0

  
-

  
-

  
-

  
-

  
-

  
-

2
7
3

W
ro

c
ła

w
  

- 
S

zc
ze

c
in

 
W

ro
c
ła

w
  

- 
S

zc
ze

c
in

 

1
2
.

P
K

P
 P

o
ls

k
ie

 
L
in

ie
 K

o
le

jo
-

w
e
 S

.A
.

2
7
4

W
ro

c
ła

w
 

Ś
w

ie
b

o
d

z-
k
i 

 -
 Z

g
o

-
rz

e
le

c

s
ta

c
je

: 
W

a
łb

rz
y
c
h

 
S

zc
za

-
w

ie
n

k
o

, 
W

a
łb

rz
y
c
h

 
G

łó
w

n
y
, 

W
a
łb

rz
y
c
h

 
F
a
b

ry
c
zn

y

m
o

d
e
rn

iz
a
c
ja

 t
o

ru
 i

 
ro

zj
a
zd

u
  

w
ra

z 
z 

ro
b

o
-

ta
m

i 
to

w
a
rz

y
s
zą

c
y

m
i 

n
a
 s

ta
c
ji

 W
a
łb

rz
y

c
h

 
S

zc
za

w
ie

n
k
o

 w
 t

o
rz

e
 

n
r 

1
 w

 k
m

 6
5
,3

8
8

  
- 

6
6
,3

4
6
; 

w
y
m

ia
n

a
 s

zy
n

 i
 r

o
z-

ja
zd

ó
w

 w
ra

z 
z 

ro
b

o
-

ta
m

i 
to

w
a
rz

y
s
zą

c
y

m
i 

n
a
 s

ta
c
ji

 W
a
łb

rz
y

c
h

 
S

zc
za

w
ie

n
k
o

 w
 

to
rz

e
 n

r 
2
 w

 k
m

 
6
4
,9

0
0
  

- 
6
6
,5

3
0

; 
m

o
d

e
rn

iz
a
c
ja

 
n

a
w

ie
rz

c
h

n
i 

o
ra

z 
w

y
m

ia
n

a
 s

zy
n

 w
ra

z 
z 

ro
b

o
ta

m
i 

to
w

a
-

rz
y
s
zą

c
y
m

i 
n

a
 s

ta
c
ji

 
W

a
łb

rz
y
c
h

 G
łó

w
n

y
 

w
 t

o
rz

e
 

n
r 

2
5
 w

 k
m

 7
8

,4
8

8
  

- 
7
8
,9

6
8
; 

m
o

d
e
rn

iz
a
c
ja

 t
o

ru
 

i 
ro

zj
a
zd

ó
w

 w
ra

z 
z 

ro
b

o
ta

m
i 

to
w

a
rz

y
s
zą

-
c
y
m

i 
n

a
 s

ta
c
ji

 W
a

ł-
b

rz
y
c
h

 F
a
b

ry
c
zn

y
 w

 
to

rz
e
 n

r 
2
 w

 k
m

 
7
4
,0

9
2
  

- 
7
4
,1

9
2

1
,3

2
8

 k
m

 
to

ró
w

 
1

8
9

0
 m

.b
. 

s
zy

n
, 

5
 r

o
zj

a
zd

ó
w

2
0

0
9

4
 6

6
0

,0
0

4
 6

6
0

,0
0

4
 1

9
4

,0
0

4
6

6
,0

0
  

-
  

-
  

-
  

-
  

-
  

-



Monitor Polski Nr 68 — 3271 — Poz. 878 
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
3
.

P
K

P
 P

o
ls

k
ie

 
L
in

ie
 K

o
le

jo
-

w
e
 S

.A
.

2
7
3

W
ro

c
ła

w
 

G
łó

w
n

y
  

- 
S

zc
ze

c
in

 
G

łó
w

n
y

Z
ie

lo
n

a
 G

ó
ra

  
- 

C
ze

rw
ie

ń
s
k

m
o

d
e
rn

iz
a
c
ja

 l
in

ii
 n

r 
2
7
3
 w

 t
o

rz
e
 n

r 
1

 w
 

k
m

 1
5
4
,9

9
0
  

- 
1

6
5

,7
4

0
 

w
ra

z 
z 

ro
b

o
ta

m
i 

to
w

a
rz

y
s
zą

c
y
m

i 
 i

 
m

o
d

e
rn

iz
a
c
ją

 p
rz

e
-

ja
zd

ó
w

 k
o

le
jo

w
y

c
h

 w
 

k
m

 1
5
8
,4

3
1
; 

1
5

9
,5

1
1

; 
1
6
0
,2

7
9
; 

1
6
0
,9

3
3

; 
1
6
4
,5

1
7

1
0

,7
5

0
 k

m
 

to
ró

w
 

5
 p

rz
e

ja
zd

ó
w

2
0

0
9

2
4

 3
5

7
,0

0
2

4
 3

5
7

,0
0

2
1

 9
2

1
,3

0
2

 4
3

5
,7

0
  

-
  

-
  

-
  

-
  

-
  

-

1
4
.

P
K

P
 P

o
ls

k
ie

 
L
in

ie
 K

o
le

jo
-

w
e
 S

.A
. 

5
2
5

5
2
5

C
za

c
h

ó
w

e
k
 

P
o

łu
d

n
io

-
w

y
  

- 
C

za
-

c
h

ó
w

e
k
 

W
s
c
h

o
d

n
i

C
za

c
h

ó
w

e
k
 

P
o

łu
d

n
io

w
y
  

- 
C

za
c
h

ó
w

e
k
 

W
s
c
h

o
d

n
i

m
o

d
e
rn

iz
a
c
ja

 l
in

ii
 n

r 
5
2
5
 C

za
c
h

ó
w

e
k
 P

o
łu

-
d

n
io

w
y
  

- 
C

za
c
h

ó
w

e
k
 

W
s
c
h

o
d

n
i 

w
 t

o
rz

e
 n

r 
1
 k

m
 0

,0
1
8
  

- 
1

,6
4

4

1
,6

2
6

  
k
m

 
to

ró
w

2
0

0
9

2
 7

4
4

,4
0

2
 7

4
4

,4
0

2
 4

7
0

,0
0

2
7

4
,4

0
  

-
  

-
  

-
  

-
  

-
  

-

P
K

P
 P

L
K

 S
.A

. 
R

A
Z

E
M

 
4

 8
8

8
 9

6
5

,6
0

1
 8

1
0

 3
9

4
,0

0
4

6
3

 0
3

7
,3

0
2

8
 3

5
8

,9
0

1
9

9
 6

0
8

,0
0

2
 1

9
8

,3
0

6
6

 5
0

0
,0

0
6

1
2

 8
7

9
,5

0
4

3
7

 8
1

2
,0

0
0

,0
0

1
5
.

P
K

P
 S

zy
b

-
k
a
 K

o
le

j 
M

ie
js

k
a
 w

 
T

ró
jm

ie
ś
c
ie

 
S

p
. 
z 

o
.o

.

2
5
0

G
d

a
ń

s
k
-

R
u

m
ia

S
o

p
o

t
B

u
d

o
w

a
 D

y
s
p

o
zy

-
to

rs
k
ie

g
o

 C
e
n

tr
u

m
 

S
te

ro
w

a
n

ia
 R

u
c
h

e
m

 
(D

C
S

) 
 -

 E
ta

p
 I

II
  

- 
s
ta

-
c
ja

 S
o

p
o

t

1
 D

C
S

2
0

0
7

 -
 2

0
0

9
5

 9
0

0
,0

0
5

 9
0

0
,0

0
2

 6
5

5
,0

0
2

9
5

,0
0

  
-

  
-

  
-

2
 9

5
0

,0
0

 -
  

-

1
6
.

P
K

P
 S

zy
b

-
k
a
 K

o
le

j 
M

ie
js

k
a
 w

 
T

ró
jm

ie
ś
c
ie

 
S

p
. 
z 

o
.o

.

2
5
0

G
d

a
ń

s
k
-

R
u

m
ia

G
d

a
ń

s
k
 

O
li

w
a

B
u

d
o

w
a
 D

y
s
p

o
zy

-
to

rs
k
ie

g
o

 C
e
n

tr
u

m
 

S
te

ro
w

a
n

ia
 R

u
c
h

e
m

 
(D

C
S

) 
 -

 E
ta

p
 I
V

  
- 

s
ta

-
c
ja

 G
d

a
ń

s
k
 O

li
w

a

1
 D

C
S

2
0

0
7

 -
 2

0
0

9
3

 5
0

0
,0

0
3

 5
0

0
,0

0
1

 5
7

5
,0

0
1

7
5

,0
0

  
-

  
-

  
-

1
 7

5
0

,0
0

  
-

  
-

1
7
.

P
K

P
 S

zy
b

-
k
a
 K

o
le

j 
M

ie
js

k
a
 w

 
T

ró
jm

ie
ś
c
ie

 
S

p
. 
z 

o
.o

.

2
5
0

G
d

a
ń

s
k
-

R
u

m
ia

s
ta

c
ja

 S
o

p
o

t 
M

o
d

e
rn

iz
a
c
ja

 s
ta

c
ji

 
S

o
p

o
t 

w
ra

z 
z 

p
rz

e
b

u
-

d
o

w
ą
 u

k
ła

d
u

 t
o

ro
w

e
-

g
o

, 
w

ra
z 

z 
b

u
d

o
w

ą
 

d
źw

ig
u

 o
s
o

b
o

w
e

g
o

 
d

o
 p

rz
e
w

o
że

n
ia

 o
s
ó

b
 

z 
o

g
ra

n
ic

zo
n

ą
 m

o
żl

i-
w

o
ś
c
ią

 p
o

ru
s
za

n
ia

 s
ię

1
 s

ta
c
ja

 2
0

0
9

  
- 

2
0

1
0

1
2

 5
0

0
,0

0
7

 5
0

0
,0

0
3

 8
3

5
,0

0
1

6
5

,0
0

  
-

  
-

  
-

3
 5

0
0

,0
0

  
-

  
-

1
8
.

P
K

P
 S

zy
b

-
k
a
 K

o
le

j 
M

ie
js

k
a
 w

 
T

ró
jm

ie
ś
c
ie

 
S

p
. 
z 

o
.o

.

2
5
0

G
d

a
ń

s
k
-

R
u

m
ia

p
rz

y
s
ta

n
e
k
 

S
o

p
o

t 
W

y
-

ś
c
ig

i

M
o

d
e
rn

iz
a
c
ja

 p
rz

y
-

s
ta

n
k
u

 S
o

p
o

t 
W

y
ś
c
ig

i
1

 p
rz

y
s
ta

n
e

k
2

0
0

9
7

 0
0

0
,0

0
7

 0
0

0
,0

0
1

 9
6

0
,0

0
3

5
0

,0
0

  
-

  
-

  
-

3
 5

0
0

,0
0

 -
1

 1
9

0
,0

0

1
9
.

P
K

P
 S

zy
b

-
k
a
 K

o
le

j 
M

ie
js

k
a
 w

 
T

ró
jm

ie
ś
c
ie

 
S

p
. 
z 

o
.o

.

2
5
0

G
d

a
ń

s
k
-

R
u

m
ia

p
rz

y
s
ta

n
e
k
 

G
d

y
n

ia
 

W
zg

ó
rz

e
 Ś

w
. 

M
a
k
s
y
m

i-
li

a
n

a

S
p

o
rz

ą
d

ze
n

ie
 d

o
k
u

-
m

e
n

ta
c
ji

 t
e
c
h

n
ic

zn
e

j 
n

a
 m

o
d

e
rn

iz
a
c
ję

 
p

rz
y
s
ta

n
k
u

 G
d

y
n

ia
 

W
zg

ó
rz

e
 Ś

w
. 

M
a

k
s
y

-
m

il
ia

n
a

1
 k

o
m

p
le

t 
d

o
k
u

m
e

n
-

ta
c
ji

2
0

0
9

2
0

0
,0

0
2

0
0

,0
0

9
0

,0
0

1
0

,0
0

  
-

  
-

  
-

1
0

0
,0

0
  

-
  

-

2
0
.

P
K

P
 S

zy
b

-
k
a
 K

o
le

j 
M

ie
js

k
a
 w

 
T

ró
jm

ie
ś
c
ie

 
S

p
. 
z 

o
.o

.

2
5
0

G
d

a
ń

s
k
-

R
u

m
ia

p
rz

y
s
ta

n
e
k
 

G
d

a
ń

s
k
 P

o
li

-
te

c
h

n
ik

a

M
o

d
e
rn

iz
a
c
ja

 p
rz

y
-

s
ta

n
k
u

 G
d

a
ń

s
k
 P

o
li

-
te

c
h

n
ik

a
, 

e
ta

p
 I

 
u

tw
o

rz
e
n

ie
 c

ią
g

u
 

k
o

m
u

n
ik

a
c
y
jn

e
g

o
 d

la
 

o
s
ó

b
 n

ie
p

e
łn

o
s
p

ra
w

-
n

y
c
h

1
 p

rz
y

s
ta

n
e

k
2

0
0

9
8

0
0

,0
0

8
0

0
,0

0
3

6
0

,0
0

4
0

,0
0

  
-

  
-

  
-

4
0

0
,0

0
  

-
  

-

2
1
.

P
K

P
S

zy
b

k
a
 K

o
le

j 
M

ie
js

k
a
 w

 
T

ró
jm

ie
ś
c
ie

 
S

p
. 
z 

o
.o

2
5
0

G
d

a
ń

s
k
-

R
u

m
ia

p
rz

y
s
ta

n
e
k
 

G
d

a
ń

s
k
 P

o
li

-
te

c
h

n
ik

a

S
p

o
rz

ą
d

ze
n

ie
 d

o
k
u

-
m

e
n

ta
c
ji

 t
e
c
h

n
ic

zn
e

j 
n

a
 m

o
d

e
rn

iz
a

c
ję

  
p

rz
y
s
ta

n
k
u

 G
d

a
ń

s
k
 

P
o

li
te

c
h

n
ik

a
 d

la
 e

ta
-

p
ó

w
 I

 i
 I

I

1
 k

o
m

p
le

t 
d

o
k
u

m
e

n
-

ta
c
ji

2
0

0
9

8
0

,0
0

8
0

,0
0

3
6

,0
0

4
,0

0
  

-
  

-
  

-
4

0
,0

0
  

-
  

-

P
K

P
 S

z
y
b

k
a
 K

o
le

j 
M

ie
js

k
a
 w

 T
ró

jm
ie

ś
c
ie

 S
p

. 
z
 o

.o
. 

R
A

Z
E

M
2

9
 9

8
0

,0
0

2
4

 9
8

0
,0

0
1

0
 5

1
1

,0
0

1
 0

3
9

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

2
 2

4
0

,0
0

0
,0

0
1

 1
9

0
,0

0

P
K

P
 P

o
ls

k
ie

 L
in

ie
 K

o
le

jo
w

e
 S

.A
. 

i 
P

K
P

 S
z
y
b

k
a
 K

o
le

j 
M

ie
js

k
a
 w

 T
ró

jm
ie

ś
c
ie

 s
p

. 
z
 o

.o
. 

R
A

Z
E

M
4

 9
1

8
 9

4
5

,6
0

1
 8

3
5

 3
7

4
,0

0
4

7
3

 5
4

8
,3

0
2

9
 3

9
7

,9
0

1
9

9
 6

0
8

,0
0

2
 1

9
8

,3
0

6
6

 5
0

0
,0

0
6

2
5

 1
1

9
,5

0
4

3
7

 8
1

2
,0

0
1

 1
9

0
,0

0



Monitor Polski Nr 68 — 3272 — Poz. 878 
*
(1

)  
Z

a
d

a
n

ie
 n

r 
5
 —

 m
o

d
e
rn

iz
a
c
ja

 l
in

ii
 k

o
le

jo
w

e
j 
E

6
5

 W
a

rs
z
a

w
a

—
G

d
y

n
ia

, 
e

ta
p

 I
I 
d

o
ty

c
z
y

:
 
  
  
1
) 

L
C

S
 (

L
o

k
a
ln

e
 C

e
n

tr
u

m
 S

te
ro

w
a
n

ia
) 

T
c
z
e

w
 k

m
 2

8
7

,7
 d

o
 k

m
 3

1
5

,7
  
  
  
  
  
a
) 

 S
z
la

k
 S

z
y
m

a
n

k
o

w
o

—
L
is

e
w

o
, 
za

k
re

s
 p

ra
c
: 
m

o
d

e
rn

iz
a

c
ja

 s
zl

a
k
u

 S
zy

m
a

n
k
o

w
o

—
L

is
e

w
o

, 
b

u
d

o
w

a
 d

ro
g

i 
ró

w
n

o
le

g
łe

j 
o

d
 k

m
 2

8
7
,3

0
0
 d

o
 2

8
8
,9

0
0
 w

ra
z 

z 
p

rz
e
-

p
u

s
ta

m
i,
 b

u
d

o
w

a
 d

ro
g

i 
ró

w
n

o
le

g
łe

j 
o

d
 k

m
 2

8
7

,1
0

0
 d

o
 2

8
7

,7
0

0
 w

ra
z 

z 
p

rz
e

p
u

s
ta

m
i,
 b

u
d

o
w

a
 o

d
c
in

k
a
 L

P
N

 (
li
n

ii
 p

o
tr

ze
b

 n
ie

tr
a
k
c
y
jn

y
c
h

) 
n

a
 c

a
ły

m
 s

zl
a
k
u

 i
 

p
rz

e
b

u
d

o
w

a
 o

b
ie

k
tó

w
 i

n
ży

n
ie

ry
jn

y
c
h

 (
p

rz
e

p
u

s
tó

w
)

  
  
  

  
  
b

) 
M

o
s
t 

n
a
 W

iś
le

 (
ro

b
o

ty
 w

 t
o

rz
e
 n

r 
1
 w

 z
a

k
re

s
ie

 w
y

m
a

g
a

n
e

g
o

 w
y

łą
c
ze

n
ia

 r
u

c
h

u
)

  
  
  

  
  
c
) 

S
ta

c
ja

 T
c
z
e
w

, 
za

k
re

s
 p

ra
c
: 

m
o

d
e
rn

iz
a
c
ja

 6
 t

o
ró

w
 s

ta
c
y

jn
y

c
h

 i
 2

2
 r

o
zj

a
zd

ó
w

, 
b

u
d

o
w

a
 n

o
w

e
g

o
 b

u
d

y
n

k
u

 L
o

k
a
ln

e
g

o
 C

e
n

tr
u

m
 S

te
ro

w
a
n

ia
 (

L
C

S
) 

  
  
  

  
  
d

) 
 S

z
la

k
 T

c
z
e
w

—
P

s
z
c
z
ó

łk
i,

 z
a
k
re

s
 p

ra
c
: 

b
u

d
o

w
a

 w
ia

d
u

k
tu

 k
o

le
jo

w
e

g
o

 w
 k

m
 3

0
2

,6
6

8
 w

ra
z 

z 
d

ro
g

a
m

i 
d

o
ja

zd
o

w
y
m

i,
 p

rz
e
b

u
d

o
w

a
 t

o
ru

 n
r 

4
Z

 Z
a
ją

c
zk

o
w

o
—

P
s
zc

zó
łk

i 
w

ra
z 

z 
p

rz
e
p

u
s
ta

m
i 
w

 k
m

 3
0
1

,6
8

8
; 
3

0
2

,9
 i
 3

0
3

,4
 o

ra
z 

p
rz

e
b

u
d

o
w

a
 t

o
ru

 n
r 

3
Z

 Z
a

ją
c
zk

o
w

o
—

P
s
zc

zó
łk

i 
w

ra
z 

z 
p

rz
e
p

u
s
ta

m
i 
w

 k
m

 3
0
1
,1

5
6
; 
3
0
1
,6

8
8
; 

3
0
2
,9

 i
 3

0
3
,4

e
) 

 S
ta

c
ja

 P
s
z
c
z
ó

łk
i,

 z
a
k
re

s
 p

ra
c
: 

b
u

d
o

w
a
 w

ia
d

u
k
tu

 k
o

le
jo

w
e

g
o

 w
 k

m
 3

0
6

,3
4

2
 w

 l
o

k
a

li
za

c
ji
 i

s
tn

ie
ją

c
e
g

o
 p

rz
e
ja

zd
u

, 
p

rz
e
b

u
d

o
w

a
 3

 t
o

ró
w

 s
ta

c
y
jn

y
c
h

 o
ra

z 
b

u
-

d
o

w
a
 n

o
w

e
g

o
 b

u
d

y
n

k
u

 n
a
s
ta

w
n

i
  
  
  

  
  
 f

) 
 S

z
la

k
 P

s
z
c
z
ó

łk
i—

P
ru

s
z
c
z
 G

d
a
ń

s
k
i,

 z
a
k
re

s
 p

ra
c
: 

b
u

d
o

w
a

 w
ia

d
u

k
tó

w
 d

ro
g

o
w

y
c
h

 (
w

 k
m

 3
1

0
,7

7
3

 w
ra

z 
z 

d
o

ja
zd

a
m

i 
w

 m
ie

js
c
o

w
o

ś
c
i 

R
ó

ży
n

y
, 

w
 k

m
 3

1
3
,1

4
8
 

w
ra

z 
z 

d
o

ja
zd

a
m

i 
w

 m
ie

js
c
o

w
o

ś
c
i 

Ł
ę
g

o
w

o
 i
 w

 k
m

 3
1

4
,0

7
7

 w
ra

z 
z 

d
o

ja
zd

a
m

i 
w

 m
ie

js
c
o

w
o

ś
c
i 
C

ie
p

le
w

o
);

 
  
  
2
) 

L
C

S
 (

L
o

k
a
ln

e
 C

e
n

tr
u

m
 S

te
ro

w
a
n

ia
) 

N
a
s
ie

ls
k

a
) 

 s
z
la

k
 L

e
g

io
n

o
w

o
—

N
o

w
y
 D

w
ó

r 
M

a
z
o

w
ie

c
k

i 
o

d
 k

m
 2

6
,9

0
0

 d
o

 k
m

 3
8

,5
0

0
, 
za

k
re

s
 p

ra
c
: 
m

o
d

e
rn

iz
a
c
ja

 3
 o

b
ie

k
tó

w
 i
n

ży
n

ie
ry

jn
y
c
h

, 
b

u
d

o
w

a
 t

u
n

e
lu

 w
 C

h
o

s
z-

c
zó

w
c
e
, 
p

rz
e
b

u
d

o
w

a
 p

rz
e
ja

zd
u

 w
 k

m
 3

4
,0

3
6

; 
b

u
d

o
w

a
 i
 l
ik

w
id

a
c
ja

 t
y

m
c
za

s
o

w
e

g
o

 p
rz

e
ja

zd
u

 w
 k

m
 2

9
,2

0
7

b
) 

s
ta

c
ja

 N
a
s
ie

ls
k
 z

a
k
re

s
 p

ra
c
: 

m
o

d
e
rn

iz
a
c
ja

 u
k
ła

d
u

 t
o

ro
w

e
g

o
, 
b

u
d

o
w

a
 n

a
s
ta

w
n

i,
 t

u
n

e
lu

 i
 s

tr
a

żn
ic

y
. 

*
(2

)  
 Z

a
d

a
n

ie
 n

r 
6
 d

o
ty

c
z
y
 w

y
k
o

n
a
n

ia
 r

o
b

ó
t 

w
 b

ra
n

ż
y

 t
o

ro
w

e
j,
 w

ra
z
 z

 r
o

b
o

ta
m

i 
to

w
a

rz
y

s
z
ą

c
y

m
i 
w

 b
ra

n
ż
a
c
h

: 
a
u

to
m

a
ty

k
i 
i 
te

le
k
o

m
u

n
ik

a
c
ji
, 
e
le

k
tr

o
e
n

e
rg

e
ty

c
z
n

e
j,
 

p
ra

c
e
 r

o
z
b

ió
rk

o
w

e
*
(3

)  
 Z

a
d

a
n

ie
 n

r 
7
 d

o
ty

c
z
y
 w

y
k
o

n
a
n

ia
 r

o
b

ó
t 

w
 b

ra
n

ż
a

c
h

: 
to

ro
w

e
j,
 e

le
k

tr
o

e
n

e
rg

e
ty

c
z
n

e
j,
 a

u
to

m
a

ty
k

i 
i 
te

le
k
o

m
u

n
ik

a
c
ji
 o

ra
z
 m

o
d

e
rn

iz
a
c
ja

 p
e
ro

n
u

 n
a
 s

t.
 Ł

o
b

e
z
.

*
*
 Ś

ro
d

k
i 
p

la
n

o
w

a
n

e
 d

o
 p

o
z
y
s
k
a
n

ia
 p

rz
e
z
 P

K
P

 P
L

K
 S

.A
. 
z
 r

e
z
e

rw
y

 c
e

lo
w

e
j 
b

u
d

ż
e

tu
 p

a
ń

s
tw

a
 n

a
 2

0
0

9
 r

o
k
.



Monitor Polski Nr 68 — 3273 — Poz. 878 

  
L
p

. 
 

B
e
n

e
fi

c
je

n
t 

F
u

n
d

u
s
zu

 
K

o
le

jo
w

e
g

o
N

r 
li
n

ii
N

a
zw

a
 l

in
ii

N
a
zw

a
 o

d
c
in

k
a

N
a

zw
a

 i
 z

a
k
re

s
 r

ze
c
zo

w
y

 z
a

-
d

a
n

ia
W

ie
lk

o
ś
ć

O
k
re

s
 

re
a

li
za

c
ji

 W
a

rt
o

ś
ć
 

k
o

s
zt

o
ry

s
o

-
w

a
  

(t
y

s
. 

zł
) 

Ź
ró

d
ła

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ia

 
o

g
ó

łe
m

 w
 

2
0

0
9

 r
o

k
u

  
(t

y
s
. 

zł
)

 Ś
ro

d
k
i 

 
F

u
n

d
u

s
zu

 
K

o
le

jo
w

e
-

g
o

 (
ty

s
. 

zł
)

Ś
ro

d
k
i 

w
ła

-
s
n

e
 S

p
ó

łk
i      
  

(t
y

s
. 

zł
)

Ś
ro

d
k
i

z 
b

u
d

że
tu

 
p

a
ń

s
tw

a
 

(t
y

s
. 

zł
)

Ś
ro

d
k
i 

F
u

n
d

u
s
zu

 
T

E
N

-T
 

w
 2

0
0

9
 

ro
k
u

  
(t

y
s
. 

zł
)

Ś
ro

d
k
i 

z 
d

o
k
a

p
it

a
-

li
zo

w
a

n
ia

 
P

K
P

 P
L

K
 

S
.A

. 
w

 
2

0
0

9
 r

o
k
u

 
(t

y
s
. 

zł
)

Ś
ro

d
k
i 

F
u

n
d

u
s
zu

 
S

p
ó

jn
o

ś
c
i 

(t
y

s
. 

zł
)

K
re

d
y

t 
E

B
I 

(t
y

s
. 

zł
)

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
.

P
K

P
 P

o
ls

k
ie

 
L
in

ie
 K

o
le

-
jo

w
e
 S

.A
. 

1
1

S
k
ie

rn
ie

w
ic

e
 -

 
Ł
o

w
ic

z 
G

łó
w

n
y

S
k
ie

rn
ie

w
ic

e
 -

 
Ł
o

w
ic

z 
G

łó
w

n
y

re
m

o
n

t 
tr

a
s
 o

b
ja

zd
o

w
y

c
h

 d
la

 
p

o
c
ią

g
ó

w
 p

a
s
a

że
rs

k
ic

h
 i

 t
o

w
a

-
ro

w
y

c
h

 w
 o

k
re

s
ie

 p
ro

w
a

d
ze

n
ia

 
ro

b
ó

t 
n

a
 l

in
ii

 W
a

rs
za

w
a

 -
 Ł

ó
d

ź 
n

a
 o

d
c
in

k
u

 W
a

rs
za

w
a

 Z
a

c
h

o
d

-
n

ia
 -

 S
k
ie

rn
ie

w
ic

e
 n

a
 w

y
b

ra
-

n
y
c
h

 l
in

ia
c
h

: 
 

1
. 

li
n

ia
 n

r 
1

1
 S

k
ie

rn
ie

w
ic

e
 -

 
Ł
o

w
ic

z 
to

r 
n

r 
1

 o
ra

z 
to

r 
n

r 
2

, 
n

a
p

ra
w

a
 p

rz
e

p
u

s
tu

 w
 t

o
rz

e
 n

r 
1

 
i 

n
r 

2
 w

 k
m

 1
8

,1
4

4
 

2
. 

li
n

ia
 n

r 
1

5
 B

e
d

n
a

ry
 -

 Ł
ó

d
ź 

K
a

-
li

s
k
a

 t
o

r 
n

r 
1

, 
n

a
p

ra
w

a
 p

rz
e

p
u

-
s
tu

 w
 k

m
 2

,2
2

4
, 

n
a

p
ra

w
a

 m
o

s
tu

 
s
ta

lo
w

e
g

o
 w

 k
m

 4
,0

2
7

 
3
. 

li
n

ia
 n

r 
1

2
 S

k
ie

rn
ie

w
ic

e
 -

 Ł
u

-
k
ó

w
 t

o
r 

n
r 

1
 o

ra
z 

re
m

o
n

t 
s
ta

c
ji

 
M

s
zc

zo
n

ó
w

, 
 

4
. 

łą
c
zn

ic
a

 n
r 

5
2

6
 C

za
c
h

ó
w

e
k
 

Z
a
c
h

o
d

n
i 

- 
C

za
c
h

ó
w

e
k
 P

o
łu

-
d

n
io

w
y

 t
o

r 
n

r 
1

, 
 

5
. 

łą
c
zn

ic
a

 n
r 

5
3

3
 A

rk
a

d
ia

 -
 P

la
-

c
e
n

c
ja

 t
o

r 
n

r 
1

, 
 

6
. 

łą
c
zn

ic
a

 n
r 

5
3

0
 S

k
ie

rn
ie

w
ic

e
 

P
a
rk

 -
 S

k
ie

rn
ie

w
k
a

 t
o

r 
n

r 
1

 i
 2

  
 

n
a

p
ra

w
a

 
g

łó
w

n
a

 
2

5
,0

 k
m

 t
o

-
ró

w
, 

u
tr

zy
m

a
n

ie
 

1
0

3
,0

 k
m

 
to

ró
w

, 
4

7
 r

o
zj

a
z-

d
ó

w
, 

2
 p

rz
e

p
u

s
ty

, 
1

 m
o

s
t

2
0

0
9

2
4

 0
9

4
,4

0
2

4
 0

9
4

,4
0

2
1

 6
8

4
,7

0
2

 4
0

9
,7

0
  

-
  

-
  

-
  

-
  

-

1
5

B
e
d

n
a
ry

 -
 Ł

ó
d

ź 
K

a
li

s
k
a

B
e
d

n
a
ry

 -
 Ł

ó
d

ź 
K

a
li

s
k
a

1
2

S
k
ie

rn
ie

w
ic

e
 -

 
Ł
u

k
ó

w
s
ta

c
ja

 M
s
zc

zo
-

n
ó

w

5
2
6

C
za

c
h

ó
w

e
k
 

Z
a
c
h

o
d

n
i 

- 
C

za
-

c
h

ó
w

e
k
 P

o
łu

-
d

n
io

w
y

C
za

c
h

ó
w

e
k
 

Z
a
c
h

o
d

n
i 

- 
C

za
-

c
h

ó
w

e
k
 P

o
łu

-
d

n
io

w
y

5
3
3

A
rk

a
d

ia
 -

 P
la

-
c
e
n

c
ja

 
A

rk
a
d

ia
 -

 P
la

-
c
e
n

c
ja

 

5
3
0

S
k
ie

rn
ie

w
ic

e
 

P
a
rk

 -
 S

k
ie

r-
n

ie
w

k
a

S
k
ie

rn
ie

w
ic

e
 

P
a
rk

 -
 S

k
ie

r-
n

ie
w

k
a

2
.

P
K

P
 P

o
ls

k
ie

 
L
in

ie
 K

o
le

-
jo

w
e
 S

.A
. 
 

1
5
1

K
ę
d

zi
e
rz

y
n

 K
o

ź-
le

 -
 C

h
a
łu

p
k
i

s
ta

c
ja

 K
rz

y
ża

n
o

-
w

ic
e

n
a
p

ra
w

a
 g

łó
w

n
a

 p
rz

e
ja

zd
u

 w
 

k
m

 4
5

,0
5

8
 ł

ą
c
zn

ie
 z

 w
y

m
ia

n
ą

 
to

ró
w

 n
r 

1
, 

2
, 

4
 i

 6
 w

ra
z 

z 
ro

b
o

-
ta

m
i 

to
w

a
rz

y
s
zą

c
y

m
i 

i 
w

y
m

ia
n

ą
 

2
 d

o
b

o
ró

w
 p

o
d

ro
zj

a
zd

n
ic

 w
 

ro
zj

e
źd

zi
e

 n
r 

1
0

 i
 1

1
 

1
 p

rz
e

ja
zd

, 
0

,6
6

9
 k

m
 

to
ró

w
, 

2
 d

o
b

o
ry

 
p

o
d

ro
zj

a
zd

-
n

ic

2
0

0
9

2
 5

0
0

,0
0

2
 5

0
0

,0
0

2
 2

5
0

,0
0

2
5

0
,0

0
  

-
  

-
  

-
  

-
  

-

3
.

P
K

P
 P

o
ls

k
ie

 
L
in

ie
 K

o
le

-
jo

w
e
 S

.A
. 
 

1
3
2

B
y
to

m
 -

 W
ro

-
c
ła

w
 G

łó
w

n
y

s
ta

c
ja

 T
o

s
ze

k
d

o
k
u

m
e

n
ta

c
ja

, 
n

a
p

ra
w

a
 g

łó
w

n
a

 
p

rz
e

ja
zd

u
 w

 k
m

 5
0

,2
2

0
 z

 w
y

m
ia

-
n

ą
 t

o
ró

w
 n

r 
1

 i
 2

 w
ra

z 
z 

ro
b

o
ta

-
m

i 
to

w
a

rz
y

s
zą

c
y

m
i

1
 p

rz
e

ja
zd

, 
0

,4
6

4
 k

m
 

to
ró

w

2
0

0
9

2
 3

0
0

,0
0

2
 3

0
0

,0
0

2
 0

7
0

,0
0

2
3

0
,0

0
  

-
  

-
  

-
  

-
  

-

4
.

P
K

P
 P

o
ls

k
ie

 
L
in

ie
 K

o
le

-
jo

w
e
 S

.A
. 

7
W

a
rs

za
w

a
 

W
s
c
h

o
d

n
ia

 
O

s
o

b
o

w
a
 -

 D
o

-
ro

h
u

s
k

W
a
rs

za
w

a
 G

o
-

c
ła

w
e
k
 -

 W
a
r-

s
za

w
a
 W

a
w

e
r,

 
s
ta

c
ja

 C
e
le

s
ty

-
n

ó
w

 

n
a
p

ra
w

a
 g

łó
w

n
a

 t
o

ru
 n

r 
1

1
 i

 
2
2
 w

 k
m

 1
1

,1
6

9
 -

 1
3

,2
4

6
 w

ra
z 

z 
w

y
m

ia
n

ą
 6

 s
zt

. 
ro

zj
a

zd
ó

w
 n

a
 

s
ta

c
ji

 W
a

rs
za

w
a

 W
a

w
e

r 
i 

W
a

r-
s
za

w
a

 G
o

c
ła

w
e

k
 o

ra
z 

w
y

m
ia

n
a

 
n

a
w

ie
rz

c
h

n
i 

w
 t

o
rz

e
 n

r 
1

 s
t.

 C
e

-
le

s
ty

n
ó

w
 w

 k
m

 3
8

,4
4

0
 -

 3
8

,9
4

0
; 

d
o

k
u

m
e

n
ta

c
ja

 

4
,6

0
7

 k
m

 
to

ró
w

, 
6

 s
zt

. 
ro

zj
a

zd
ó

w
  

2
0

0
9

1
2

 9
1

4
,2

0
1

2
 9

1
4

,2
0

1
1

 6
2

2
,8

0
1

 2
9

1
,4

0
  

-
  

-
  

-
  

-
  

-

5
.

P
K

P
 P

o
ls

k
ie

 
L
in

ie
 K

o
le

-
jo

w
e
 S

.A
. 

1
3
1

C
h

o
rz

ó
w

 B
a
to

ry
 

- 
T

c
ze

w
B

y
d

g
o

s
zc

z 
G

łó
w

n
a
 -

 M
a
k
-

s
y
m

il
ia

n
o

w
o

w
y
m

ia
n

a
 s

zy
n

 „
O

C
”

 w
 t

o
rz

e
 n

r 
1
 w

 k
m

 3
7

0
,9

5
0

 -
 3

7
7

,7
5

2
 

6
,8

0
2

 k
m

 
to

ró
w

2
0

0
9

2
 7

5
0

,0
0

2
 7

5
0

,0
0

2
 4

7
5

,0
0

2
7

5
,0

0
  

-
  

-
  

-
  

-
  

-

6
.

P
K

P
 P

o
ls

k
ie

 
L
in

ie
 K

o
le

-
jo

w
e
 S

.A
. 

1
3
2

B
y
to

m
 -

 W
ro

-
c
ła

w
 G

łó
w

n
y

B
ło

tn
ic

a
 S

tr
ze

-
le

c
k
a
 -

 S
tr

ze
lc

e
 

O
p

o
ls

k
ie

w
y
m

ia
n

a
 s

zy
n

 „
O

C
”

 w
 t

o
rz

e
 n

r 
2
 w

 k
m

 6
2

,6
6

0
 -

 6
5

,0
0

0
   

   
   

   
   

   
 

1
,8

9
0

 k
m

 
to

ró
w

2
0

0
9

1
 0

2
8

,0
0

1
 0

2
8

,0
0

9
2

5
,2

0
1

0
2

,8
0

  
-

  
-

  
-

  
-

  
-

C
z
ę
ś
ć
 B

 —
 L

im
it

 ś
ro

d
k
ó

w
 F

u
n

d
u

s
z
u

 K
o

le
jo

w
e

g
o

 d
o

 w
y

d
a

tk
o

w
a

n
ia

 n
a

 z
a

d
a

n
ia

 w
 z

a
k

re
s
ie

 r
e

m
o

n
tó

w
 i
 u

tr
z
y
m

a
n

ia
 w

 2
0
0
9
 r

.

ta
b

e
la

 n
r 

2



Monitor Polski Nr 68 — 3274 — Poz. 878 
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

7
.

P
K

P
 P

o
ls

k
ie

 
L
in

ie
 K

o
le

-
jo

w
e
 S

.A
. 

2
7
2

K
lu

c
zb

o
rk

 -
 P

o
-

zn
a
ń

 G
łó

w
n

y
B

y
c
zy

n
a
 -

 K
o

-
s
tó

w
w

y
m

ia
n

a
 s

zy
n

 „
O

C
”

 w
 t

o
rz

e
 n

r 
2
 w

 k
m

 1
8

,0
0

0
 -

 1
9

,2
0

0
   

   
   

   
   

   
 

1
,0

5
0

 k
m

 
to

ró
w

2
0

0
9

5
7

2
,0

0
5

7
2

,0
0

5
1

4
,8

0
5

7
,2

0
  

-
  

-
  

-
  

-
  

-

8
.

P
K

P
 P

o
ls

k
ie

 
L
in

ie
 K

o
le

-
jo

w
e
 S

.A
.

2
7
4

W
ro

c
ła

w
 Ś

w
ie

-
b

o
d

zk
i 

- 
Z

g
o

-
rz

e
le

c

p
.o

. 
M

ie
tk

ó
w

, 
s
ta

c
ja

 W
a
ł-

b
rz

y
c
h

 M
ia

s
to

, 
s
ta

c
ja

 W
a
ł-

b
rz

y
c
h

 G
łó

w
n

y

w
y
m

ia
n

a
 3

 s
zt

. 
 r

o
zj

a
zd

ó
w

 
w

ra
z 

z 
w

y
m

ia
n

ą
 t

o
ru

 n
r 

2
 w

 k
m

 
2
8
,6

4
7

 -
 2

8
,8

2
0

 n
a

 p
.o

. 
M

ie
tk

ó
w

;  
w

y
m

ia
n

a
 t

o
ru

 
n

r 
2

 n
a

 d
łu

g
o

ś
c
i 

0
,5

5
0

 k
m

 t
o

ró
w

 
w

ra
z 

z 
o

c
zy

s
zc

ze
n

ie
m

 p
o

d
s
y

p
k
i 

i 
p

o
d

b
ic

ie
m

 t
o

ru
 w

 k
m

 6
9

,0
7

2
 

- 
6
9

,8
3

2
 n

a
 s

ta
c
ji

 W
a

łb
rz

y
c
h

 
M

ia
s
to

; 
w

y
m

ia
n

a
 p

o
d

w
ó

jn
e

g
o

 p
o

łą
c
ze

-
n

ia
 t

o
ró

w
 n

r 
1

 i
 2

 w
 k

m
 7

8
,3

8
8

 
- 

7
8

,4
4

2
 p

o
p

rz
e

z 
w

y
m

ia
n

ę
 4

 s
zt

. 
ro

zj
a

zd
ó

w
 i

 1
 s

k
rz

y
żo

w
a

n
ia

 t
o

-
ró

w
 n

a
 s

ta
c
ji

 W
a

łb
rz

y
c
h

 G
łó

w
n

y

7
 s

zt
. 

ro
zj

a
z-

d
ó

w
, 

1
 s

k
rz

y
żo

w
a

-
n

ie
, 

0
,6

4
0

 k
m

 
to

ró
w

2
0

0
9

3
 8

0
0

,0
0

3
 8

0
0

,0
0

3
 4

2
0

,0
0

3
8

0
,0

0
  

-
  

-
  

-
  

-
  

-

R
A

Z
E

M
4

9
 9

5
8

,6
0

4
9

 9
5

8
,6

0
4

4
 9

6
2

,5
0

4
 9

9
6

,1
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0



Monitor Polski Nr 68 — 3275 — Poz. 878 

  
L
p

. 
 

B
e
n

e
fi

c
je

n
t 

F
u

n
d

u
s
zu

 K
o

le
jo

w
e
g

o
O

k
re

s
 r

e
a

li
za

c
ji

W
a

rt
o

ś
ć
 k

o
s
zt

o
ry

s
o

w
a

 
(t

y
s
. 
zł

)

Ź
ró

d
ła

 f
in

a
n

s
o

w
a
n

ia
 o

g
ó

-
łe

m
 w

 2
0
0
9
 r

o
k
 

  
(t

y
s
. 
zł

)

 Ś
ro

d
k
i 
 F

u
n

d
u

s
zu

 
K

o
le

jo
w

e
g

o
 (

ty
s
. 
zł

)

1
2

3
4

5
6

1
d

o
ln

o
ś
lą

s
k
ie

2
0

0
9

 r
o

k
1

2
 5

0
0

,0
0

1
2
 5

0
0
,0

0
1
2
 5

0
0
,0

0

2
k
u

ja
w

s
k
o

-p
o

m
o

rs
k
ie

2
0

0
9

 r
o

k
1

2
 5

0
0

,0
0

1
2
 5

0
0
,0

0
1
2
 5

0
0
,0

0

3
lu

b
e
ls

k
ie

2
0

0
9

 r
o

k
1

2
 5

0
0

,0
0

1
2
 5

0
0
,0

0
1
2
 5

0
0
,0

0

4
lu

b
u

s
k
ie

2
0

0
9

 r
o

k
1

2
 5

0
0

,0
0

1
2
 5

0
0
,0

0
1
2
 5

0
0
,0

0

5
łó

d
zk

ie
2

0
0

9
 r

o
k

1
2

 5
0

0
,0

0
1
2
 5

0
0
,0

0
1
2
 5

0
0
,0

0

6
m

a
ło

p
o

ls
k
ie

2
0

0
9

 r
o

k
1

2
 5

0
0

,0
0

1
2
 5

0
0
,0

0
1
2
 5

0
0
,0

0

7
m

a
zo

w
ie

c
k
ie

2
0

0
9

 r
o

k
1

2
 5

0
0

,0
0

1
2
 5

0
0
,0

0
1
2
 5

0
0
,0

0

8
o

p
o

ls
k
ie

2
0

0
9

 r
o

k
1

2
 5

0
0

,0
0

1
2
 5

0
0
,0

0
1
2
 5

0
0
,0

0

9
p

o
d

k
a
rp

a
c
k
ie

2
0

0
9

 r
o

k
1

2
 5

0
0

,0
0

1
2
 5

0
0
,0

0
1
2
 5

0
0
,0

0

1
0

p
o

d
la

s
k
ie

2
0

0
9

 r
o

k
1

2
 5

0
0

,0
0

1
2
 5

0
0
,0

0
1
2
 5

0
0
,0

0

1
1

p
o

m
o

rs
k
ie

2
0

0
9

 r
o

k
1

2
 5

0
0

,0
0

1
2
 5

0
0
,0

0
1
2
 5

0
0
,0

0

1
2

ś
lą

s
k
ie

2
0

0
9

 r
o

k
1

2
 5

0
0

,0
0

1
2
 5

0
0
,0

0
1
2
 5

0
0
,0

0

1
3

ś
w

ię
to

k
rz

y
s
k
ie

2
0

0
9

 r
o

k
1

2
 5

0
0

,0
0

1
2
 5

0
0
,0

0
1
2
 5

0
0
,0

0

1
4

w
a
rm

iń
s
k
o

-m
a
zu

rs
k
ie

2
0

0
9

 r
o

k
1

2
 5

0
0

,0
0

1
2
 5

0
0
,0

0
1
2
 5

0
0
,0

0

1
5

w
ie

lk
o

p
o

ls
k
ie

2
0

0
9

 r
o

k
1

2
 5

0
0

,0
0

1
2
 5

0
0
,0

0
1
2
 5

0
0
,0

0

1
6

za
c
h

o
d

n
io

p
o

m
o

rs
k
ie

2
0

0
9

 r
o

k
1

2
 5

0
0

,0
0

1
2
 5

0
0
,0

0
1
2
 5

0
0
,0

0

R
A

Z
E

M
 W

O
J

E
W

Ó
D

Z
T

W
A

2
0
0
 0

0
0
,0

0
2
0
0
 0

0
0
,0

0

C
z
ę
ś
ć
 C

 —
  L

im
it

 
ś
ro

d
k
ó

w
 

F
u

n
d

u
s
z
u

 
K

o
le

jo
w

e
g

o
 

d
o

 
w

y
d

a
tk

o
w

a
n

ia
 

n
a

 
z
a

d
a

n
ia

 
w

 
z
a

k
re

s
ie

 
z
a
k
u

p
u

, 
m

o
d

e
rn

iz
a
c
ji
 

o
ra

z
 

n
a
p

ra
w

 
p

o
ja

z
d

ó
w

 
k
o

le
jo

-
w

y
c
h

 
p

rz
e
z
n

a
c
z
o

n
y
c
h

 
d

o
 

p
rz

e
w

o
z
ó

w
 

p
a

s
a

ż
e

rs
k

ic
h

 
w

y
k

o
n

y
w

a
n

y
c
h

 
n

a
 

p
o

d
s
ta

w
ie

 
u

m
o

w
y
 

o
 

ś
w

ia
d

c
z
e
n

ie
 

u
s
łu

g
 

p
u

b
li
c
z
n

y
c
h

, 
o

 
k
tó

-
re

j 
m

o
w

a
 

w
 

a
rt

. 
4
 

p
k
t 

1
9
 

u
s
ta

w
y

 
z
 

d
n

ia
 

2
8

 
m

a
rc

a
 

2
0

0
3

 
r.

 
o

 
tr

a
n

s
p

o
rc

ie
 

k
o

le
jo

w
y
m

 
(D

z
. 

U
. 

z
 

2
0
0
7
 

r.
 

N
r 

1
6
, 

p
o

z
. 

9
4
, 

z
 

p
ó

ź
n

. 
z
m

.)
 




